様式第2号の2(第7条の2関係)
　　年　　月　　日

彦根市長　　　　　様
(申請者)　住所
氏名

彦根市排水設備新設補助金変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号により補助金の交付の決定を受けた補助対象工事について、下記のとおりその内容を変更したいので彦根市排水設備新設補助金交付要綱第7条の2第1項の規定により申請します。

記

1　変更の理由

2　変更の内容(詳細がわかるように記載してください。)
(1)　変更前

(2)　変更後

3　補助金の額の変更
(1)　変更前　　金　　　　　　　　　　　円
(2)　変更後　　金　　　　　　　　　　　円

4　添付書類　　市長が必要と認める書類